Mẫu số 07 - HTQT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng     năm
BÁO CÁO
Về kết quả đi công tác, học tập tại......
Kính gửi:
              - Hiệu trưởng trường Đại học Điều dưỡng Nam Định;
              - Phòng Hợp tác quốc tế;
              - Phòng Tổ chức cán bộ
Được sự đồng ý của Hiệu trưởng theo quyết định cử cán bộ, công chức đi học tập nước ngoài số	/QĐ-ĐDN ngày   tháng     năm	và thực hiện chế độ báo cáo sau khi kết thúc chuyến công tác/ học tập tại nước ngoài, tôi/ đoàn xin báo cáo kết quả của chuyến đi cụ thể như sau:
Họ và tên CBCC/VC:  (nếu là Đoàn thì nêu danh sách cả đoàn. Người báo cáo là Trưởng đoàn).
Giới tính:
 Chức vụ:		, đơn vị công tác:
 Đi công tác tại quốc gia/vùng lãnh thổ:
Thời gian:
Mục đích:
Về nước ngày (có đúng hạn không):
Nội dung chi tiết của chuyến đi:
1.
2.
3.
Những tài liệu kèm theo (nếu có): (Đề nghị liệt kê danh mục tài liệu)
Những nội dung có ý nghĩa thiết thực có thể áp dụng và triển khai đối với ngành/ đơn vị:
1.
2.
3.
Các đề xuất/ kiến nghị với Bộ Y tế và Đơn vị:
1.
2.
……..
Trên đây là nội dung báo cáo kết quả chuyến công tác của cá nhân/ đoàn.
Xin trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: HTQT.
	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)